

«ТАСДИҚЛАНДИ»

Буюртмачи номи:

Бухоро Бухоро шаҳар

Халқ таълими бўлими

Мудир  М.Маттиев

2022 йил



## ТЕХНИК ТОПШИРИК

Бухоро шаҳар Халқ таълимига қарашли

Барча мактабларга Қурилиш ишларини бажариш учун олинadиган керакли маҳсулотлар

№	Маъдумотлар руйхати	Асосий маълумотлар ва талаблар
1	Бажариладиган иш	Бухоро шаҳар Халқ таълимига қарашли Барча мактабларга Қурилиш ишларини бажариш учун олинadиган керакли маҳсулотлар
2	Буюртмачи	Бухоро шаҳар Халқ таълими бўлими
3	Тижорат таклифни тақдим этиш шартлари	<b>Иш стажи (Шу соҳада етарли иш стажи)</b> <b>Коррупцияга қарши талаблар</b> <b>(684-Қонун 13-моддатига риоя этилиши шарт)</b> <b>Моддий-техника базаси</b> <b>(Ишни уз вақтида бажариш учун зарурий моддий-техника базаси мавжудлиги)</b> <b>Иштирок этувчи қорхонанинг транспорт воситалари</b> <b>(Ишларнинг уз вақтида сифатли бажарилиши учун транспорт воситалар)</b> <b>Иш тажрибаси</b> <b>(Шу соҳада олдин қилинган ишлар руйхати ва буюртмачилар берган тавсифномалари)</b> <b>Техника хафсизлиги қондалари</b> <b>(ишларни бажарилиши давомида техника хафсизлиги қондаларига риоя қилишини)</b> <b>Ишларни бажариш муддати</b> <b>(Ишларни бажариш муддатини қисқартириши ишнинг сифатига ақс таъсир этмаслиги лозим, сифатсиз хизмат аниқланса юқори турувчи органларга мурожаат қилинади)</b> <b>Бажарилган ишларга берилadиган қафолат муддати(Қафолат хати)</b> <b>etender.uzex.uz порталида жойлаштирилади</b>
4	Бажарилган ишлар ҳисоб қитоби	счёт фактура билан қабул қилинади ва белгиланган тартибда туланади
5	Молиялаштириш манбаи	Бюджет маблағлари ҳисобидан
6	Буюртмачи суммаси	199 880 000 сум
7	Қонкурс тили	Ўзбек Рус тилларида
8	Шартнома валютаси	Миллий валюта
9	Танлов таклифини қабул қилиш	Таклифлар эълон қилинган пайтдан бошлаб
10	Танлов тугрисида маълумот	<a href="https://etender.uzex.uz/">https://etender.uzex.uz/</a> да жойлаштирилган

«ТАСДИҚЛАНДИ»  
Буюртмачи номи:  
Бухоро Бухоро шаҳар  
Халқ таълими бўлими  
Мудир *М.Маттиев*  
“ ” 2022 йил

Бухоро шаҳар Халқ таълимига қарашли

Барча мактабларга Қурилиш ишларини бажариш учун олинadиган керакли махсулотлар

№	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма
1	Водоземulsion	кг	600	15 000	9 000 000
2	Линолеум	м <sup>2</sup>	2 906	55 000	159 830 000
3	Краска эмаль белая	кг	300	50 000	15 000 000
4	Краска эмаль половая	кг	321	50 000	16 050 000
	<b>ЖАМИ</b>				<b>199 880 000</b>